ม.แม่ฟ้าหลวงแสดงศักยภาพการวิจัย ผ่านงาน MFU Research Expo 2024

วันศุกร์ ที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2567, 07.03 น.

แชร์ แชร์

ติดตามข่าวด่วน กระแสข่าวน Facebook คลิกที่นี่

ม.แม่ฟ้าหลวงแสดงศักยภาพการวิจัย ผ่านงาน MFU Research Expo 2024

มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง (มฟล.) ตอกย้ำวิสัยทัศน์การเป็น "มหาวิทยาลัยชั้นนำของอาเซียนที่ได้รับการยอมรับในระดับนานาชาติ มุ่งมั่นพัฒนาเพื่อความเป็นอยู่ที่ดีและอนาคตที่ยั่งยืน" ด้วยการจัดงาน MFU Research Expo 2024 ระหว่างวันที่ 23-24 กรกฎาคม 2567 ณ อาคาร Educational Park (M-Square) มหาวิทยาลัยแม่ฟ้าหลวง